
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 20 de Setembro de 2014 – 3 

no uso de suas atribuições, declara extinta, a partir de 24-07-2014, a 
prorrogação da disposição de ZENILDA PEREIRA DE ALMEIDA 
SILVA, MASP 375645-9, lotada na Secretaria de Estado de Saúde, à 
Prefeitura Municipal de Unaí/ Centro de Saúde Unaí, pelo período de 
01-01-2013 a 31-12-2014, para regularizar situação funcional.

no uso de suas atribuições, declara extinta, a partir de 18-08-2014, a 
prorrogação da disposição de ROSÂNGELA DE LIMA FRANCO 
COUTO, MASP 382629-4, lotada na Secretaria de Estado de Saúde, 
à Prefeitura Municipal de Congonhal/ Centro de Saúde Congonhal, 
pelo período de 01-01-2013 a 31-12-2014, para regularizar situação 
funcional.

no uso de suas atribuições, declara extinta, a partir de 12-08-2014, 
a prorrogação da disposição de APOLÔNIA MARIA DOS SAN-
TOS LACERDA, MASP 919588-4, lotada na Secretaria de Estado de 
Saúde, à Prefeitura Municipal de Nova Serrana/ Centro de Saúde Nova 
Serrana, pelo período de 01-01-2013 a 31-12-2014, para regularizar 
situação funcional.

no uso de suas atribuições, declara extinta, a partir de 01-08-2014, 
a prorrogação da disposição de VILMA ROSÁRIO DAS NEVES, 
MASP 383325-8, lotada na Secretaria de Estado de Saúde, à Prefei-
tura Municipal de Inhauma/ Centro de Saúde Inhauma, pelo período de 
01-01-2013 a 31-12-2014, para regularizar situação funcional.

no uso de suas atribuições, declara extinta, a partir de 01-08-2014, 
a prorrogação da disposição de ANA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA, MASP 913354-7, lotada na Secretaria de Estado de Saúde, à 
Prefeitura Municipal de Chalé/ Centro de Saúde Chalé, pelo período de 
01-01-2013 a 31-12-2014, para regularizar situação funcional.

Pela Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais

nos termos da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 2011, e dos 
Decretos nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, e nº 44.485, de 14 de 
março de 2007, e considerando a justificativa publicada no órgão ofi-
cial de 9/9/2014, atribui a LUDMILA BRITO E MELO ROCHA, 
MASP 1318951-9, diretora da Superintendência de Educação, a gratifi-
cação temporária estratégica GTED-4 SC1100387 da Escola de Saúde 
Pública do Estado de Minas Gerais.

Pela Fundação Ezequiel Dias

autoriza, nos termos do art. 76 da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, 
a servidora abaixo relacionada, lotada na Fundação Ezequiel Dias, a 
ausentar-se do país, no período de 20/09/2014 A 25/09/2014, para parti-
cipar do II CONGRESSO INTERNACIONAL DE LA FEDERACION 
DE SOCIEDADES SUDAMERICANAS DE CIENCIAS EM ANI-
MALES DE LABORATORIO (FESSACAL), em BUENOS AIRES / 
ARGENTINA, com ônus para o Estado: 
PRISCILA MOREIRA TAVARES / 11759016 / TST II. 

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES E 
OBRAS PÚBLICAS

Pelo Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas 
Gerais

no uso de suas atribuições, designa NICOLAU SANTOS DE OLI-
VEIRA, MASP 1023435-9, ocupante do cargo de provimento em 
comissão DAI-26 ER1100110, para responder pela 11ª Coordenadoria 
Regional Pólo - Uberlândia do Departamento de Estradas de Rodagem 
do Estado de Minas Gerais, no período de 13/10/2014 a 24/10/2014.

no uso de suas atribuições, designa ANTÔNIO FERREIRA DE 
BRITO, MASP 1022901-1, ocupante do cargo de provimento em 
comissão DAI-26 ER1100090, para responder pela 31ª Coordenado-
ria Regional - Ituiutaba do Departamento de Estradas de Rodagem do 
Estado de Minas Gerais, no período de 22/09/2014 a 03/10/2014.

no uso de suas atribuições, designa GERALDO ABADIA PON-
CIANO, MASP 1023885-5, ocupante do cargo de provimento em 
comissão DAI-26 ER1100086, para responder pela 18ª Coordenadoria 
Regional - Monte Carmelo do Departamento de Estradas de Rodagem 
do Estado de Minas Gerais, no período de 29/09/2014 a 17/10/2014.

no uso de suas atribuições, designa FERNANDO ANTÔNIO CAR-
NEIRO FERREIRA, MASP 1022563-9, ocupante do cargo de pro-
vimento em comissão DAI-26 ER1100094, para responder pela 10ª 
Coordenadoria Regional Pólo - Varginha do Departamento de Estradas 
de Rodagem do Estado de Minas Gerais, no período de 13/10/2014 a 
31/10/2014.

no uso de suas atribuições, designa RONALDO CÉSAR FRANÇA 
CHAMONE, MASP 1033147-8, ocupante do cargo de provimento em 
comissão DAI-26 ER1100100, para responder pela 34ª Coordenadoria 
Regional - Salinas do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais, no período de 20/10/2014 a 20/11/2014.

no uso de suas atribuições, designa ELPIDIO ANTÔNIO DA SILVA, 
MASP 1033044-7, ocupante do cargo de provimento em comissão 
DAI-26 ER1100114, para responder pela 20ª Coordenadoria Regional 
Pólo - Formiga do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de 
Minas Gerais, no período de 13/10/2014 a 24/10/2014.

ATOS ASSINADOS PELO SENHOR SECRETÁRIO DE ESTADO 
DE GOVERNO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, EM DATA 
DE ONTEM:

PELO GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO 
DE MINAS GERAIS

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, a pedido, nos termos do art. 106, 
alínea “a”, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, RAFAELA NOBRE 
SOUZA, MASP 1.328.092-0, do cargo de provimento em comissão 
DAD-2 GM1100410 do Gabinete Militar do Governador do Estado de 
Minas Gerais.

PELA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, nos termos do art. 106, alínea “b”, da 
Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, MARIA ANGÉLICA PINHEIRO 
DE OLIVEIRA, MASP 340183-3, do cargo de provimento em comis-
são DAD-4 AE1102045 da Advocacia-Geral do Estado.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, 
de 21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 
2011, EDNA APARECIDA DOS SANTOS, MASP 356.671-8, para 
o cargo de provimento em comissão DAD-4 AE1102045, de recruta-
mento amplo, para dirigir a 1ª Procuradoria da Dívida Ativa da Advo-
cacia-Geral do Estado.

PELA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, nos termos do art. 106, alínea “b”, 
da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, MÁRCIA LAGE DE CARVA-
LHO, MASP 378879-1, do cargo de provimento em comissão DAD-2 
DP1100407 da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais, a con-
tar de 5/9/2014.

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLO-
GIA E ENSINO SUPERIOR

Pela Fundação Centro Internacional de Educação, Capacitação e 
Pesquisa Aplicada em Águas - HIDROEX

usando da competência delegada pelo art. 4º do Decreto nº 45.055, de 
10 de março de 2009, autoriza, nos termos do art. 76 da Lei nº 869, 
de 5 de julho de 1952, as servidoras abaixo relacionadas, lotadas na 
Fundação Centro Internacional de Educação, Capacitação e Pesquisa 
Aplicada em Águas - HIDROEX, a afastarem-se de suas atribuições, 

no período de 26/09/2014 a 04/10/2014, para participarem do Curso 
de Gestão Integrada em Recursos Hídricos, em Beira - Província de 
Sofala / Moçambique, sem prejuízo do vencimento e vantagens do 
cargo, ficando vedado o pagamento de demais despesas vinculadas ao 
mesmo: 
SHEILA PAIVA DE ANDRADE / MASP.1.245.777-6 / DIRETORA 
DE CAPACITAÇÃO E ENSINO;
SOFIA LUIZA BRITO / MASP.1.250.985-7 / DAI-26 HR1100164. 

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, a pedido, nos termos do art. 106, 
alínea “a”, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, LÍVIA NETO 
MACHADO, MASP 1246492/1, do cargo de provimento em comis-
são DAD-4 JD1100279 da Secretaria de Estado de Defesa Social, a 
contar de 10/9/2014.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, nos termos do art. 106, alínea “b”, 
da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, PAULA REGINA DA SILVA 
SANTOS, MASP 1348728/5, do cargo de provimento em comissão 
DAD-4 JD1100291 da Secretaria de Estado de Defesa Social, a con-
tar de 4/9/2014.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, exonera, nos termos do art. 106, alínea “b”, 
da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, GERDA GRACIELA RODRI-
GUES DE OLIVEIRA, MASP 1149549-6, do cargo de provimento 
em comissão DAD-4 JD1100249 da Secretaria de Estado de Defesa 
Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, dispensa, a pedido, nos termos do art. 106, 
alínea “a”, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, DIEGO MAILSON 
DA SILVA CORRÊA, MASP 1158486-9, do cargo de provimento 
em comissão DAD-4 JD1100414 da Secretaria de Estado de Defesa 
Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, dispensa, nos termos do art. 106, alínea 
“b”, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, MULLER EVARISTO 
DA SILVA, MASP 1317641/7, do cargo de provimento em comissão 
DAD-3 JD1100020 da Secretaria de Estado de Defesa Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, de 
21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, 
MULLER EVARISTO DA SILVA, MASP 1317641/7, para o cargo de 
provimento em comissão DAD-4 JD1100291, de recrutamento amplo, 
da Secretaria de Estado de Defesa Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, de 
21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, 
ROSSILEI BORGES DA SILVA, MASP 1099687/4, para o cargo de 
provimento em comissão DAD-4 JD1100462, de recrutamento limi-
tado, para dirigir a Diretoria Adjunta do Presídio de Conselheiro Pena 
da Secretaria de Estado de Defesa Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, de 
21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, 
SÉRGIO MARTINS BARBOSA, MASP 1014097-8, para o cargo de 
provimento em comissão DAD-4 JD1100249, de recrutamento amplo, 
da Secretaria de Estado de Defesa Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, de 
21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, 
CRISTIANE MOREIRA DOS SANTOS, para o cargo de provimento 
em comissão DAD-4 JD1100414, de recrutamento amplo, da Secretaria 
de Estado de Defesa Social.

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, nomeia, nos termos do art. 14, II, da Lei nº 
869, de 5 de julho de 1952, e tendo em vista a Lei Delegada nº 182, de 
21 de janeiro de 2011, e o Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, 
MARIANA BARBOSA GONÇALVES, para o cargo de provimento 
em comissão DAD-4 JD1100279, de recrutamento amplo, da Secretaria 
de Estado de Defesa Social.

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Pela Fundação Estadual do Meio Ambiente

usando da competência delegada pelo art. 4º do Decreto nº 45.055, de 
10 de março de 2009, autoriza, nos termos do art. 76 da Lei nº 869, 
de 5 de julho de 1952, a servidora abaixo relacionada, lotada na Fun-
dação Estadual do Meio Ambiente, a afastar-se de suas atribuições, no 
período de 27/09/2014 a 19/10/2014, para participar da 3ª Conferência 
de Planos Territoriais, Clima e Energia e do Estágio Técnico-Científico 
em Tecnologias Sustentáveis, em Strasbourg/França e Lisboa/Portugal, 
sem prejuízo do vencimento e vantagens do cargo, ficando vedado o 
pagamento de demais despesas vinculadas a mesma: 
JANAÍNA MARIA FRANÇA DOS ANJOS, MASP 1301588-8, DIRE-
TORA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO. 

usando da competência delegada pelo art. 4º do Decreto nº 45.055, de 
10 de março de 2009, autoriza, nos termos do art. 76 da Lei nº 869, de 
5 de julho de 1952, o servidor abaixo relacionado, lotado na Fundação 
Estadual do Meio Ambiente, a afastar-se de suas atribuições, no período 
de 28/09/2014 a 05/10/2014, para participar da 3ª Conferência de Pla-
nos Territoriais, Clima e Energia, em Strasbourg, Paris e Lille/França, 
sem prejuízo do vencimento e vantagens do cargo, ficando vedado o 
pagamento de demais despesas vinculadas a mesma: 
FELIPE SANTOS DE MIRANDA NUNES, MASP 1.220.174-5, 
ANALISTA AMBIENTAL. 

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

usando da competência delegada pelo art. 1º, VI, do Decreto nº 45.055, 
de 10 de março de 2009, dispensa, a pedido, nos termos do art. 106, alí-
nea “a”, da Lei nº 869, de 5 de julho de 1952, DANIELA COSTA DE 
OLIVEIRA, MASP 1252752-9, do cargo de provimento em comis-
são DAD-3 SA1100842 da Secretaria de Estado de Saúde, a contar de 
1/8/2014.

Pela Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado 
de Minas Gerais

usando da competência delegada pelo art. 4º do Decreto nº 45.055, de 
10 de março de 2009, autoriza, nos termos do art. 76 da Lei nº 869, de 
5 de julho de 1952, a servidora abaixo relacionada, lotada na Fundação 
Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais, a 
afastar-se de suas atribuições, no período de 17/09/2014 a 20/09/2014, 
para participar do Latam Hematology Gols, em Lima/Peru, sem preju-
ízo do vencimento e vantagens do cargo, ficando vedado o pagamento 
de demais despesas vinculadas ao mesmo: 
ANDREA DE MAGALHÃES NICOLATO/MASP 1.050.681-4/
MEDICO DA AREA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 
- VI-A. 

19 610212 - 1

Secretaria de Estado 
de Governo

Secretário: Márcio Eli Almeida Leandro

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

Ato do SENHOR SECRETÁRIO

O Secretário de Estado de Governo, no uso de suas atribuições, nos ter-
mos do art. 66, parágrafo 1º, da Lei nº 869, de 05/07/1952, RESOLVE 
PRORROGAR, a pedido, por 30 (trinta) dias, a partir de 12/09/2014, 
o PRAZO PARA POSSE de DÉBORA GONÇALVES ALENCAR, no 
cargo de DAD-2 EG1100478.

 SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

ATOS DO SENHOR DIRETOR
 DIRETOR: GERALDO MOREIRA SOARES

 Competência delegada pela Resolução SEGOV Nº 291/2011, publi-
cada em 06/07/2011.

 AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº. 22 de 25/04/2003, aos 
servidores:
-MASP 369788-5, FRANCISCO DOS SANTOS NASCIMENTO, 
Agente Governamental, nível IV, grau E, símbolo AGOV4, por 01 mês 
referente ao 4º quinquênio, a partir de 24/09/2014.-MASP 904342-3, 
ELIZABETE KELLE DE OLIVEIRA SANTOS, Agente Governamen-
tal, nível II, grau J, símbolo AGOV2, por 06 meses referentes aos 3º, 4º 
e 5º quinquênios, a partir de 15/09/2014.

 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do art. 31 da CE/1989, aos servidores:
-MASP 902144-5, ANTÔNIO CLARET GUERRA, Gestor Governa-

mental, nível IV, grau E, símbolo GGOV4, referente ao 7º quinquênio 
de exercício, a partir de 05/09/2014.
-MASP 372324-4, JESUS RENATO GONÇALVES, Oficial de Servi-
ços Operacionais, nível IV, grau E, símbolo OSO4, referente ao 4º quin-
quênio de exercício, a partir de 16/09/2014.

 CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 112 do ADCT, da 
CE/1989, ao servidor MASP 372324-4, JESUS RENATO GONÇAL-
VES, Oficial de Serviços Operacionais, nível IV, grau E, símbolo 
OSO4, referente ao 4º quinquênio, a partir de 16/09/2014.

 REGISTRA , PARA REGULARIZAR SITUAÇÃO FUNCIONAL, A 
VIGÊNCIA DAS FÉRIAS-PRÊMIO concedidas aos servidores:
-MASP 902144-5, ANTÔNIO CLARET GUERRA, Gestor Governa-
mental, nível IV, grau E, símbolo GGOV4.
-1º decênio de férias-prêmio a partir de 01/08/1990;
-3º quinquênio de férias-prêmio a partir de 10/09/1994;
-4º quinquênio de férias-prêmio a partir de 09/09/1999;
-5º quinquênio de férias-prêmio a partir de 07/09/2004;
-6º quinquênio de férias-prêmio a partir de 06/09/2009.
-MASP 372324-4, JESUS RENATO GONÇALVES, Oficial de Servi-
ços Operacionais, nível IV, grau E, símbolo OSO4.
-1º quinquênio de férias-prêmio a contar de 11/09/1999;
-2º quinquênio de férias-prêmio a contar de 09/09/2004.

 RETIFICA O ATO DE CONCESSÃO DE TRÊS MESES DE FÉRIAS-
PRÊMIO referente ao servidor MASP 372324-4, JESUS RENATO 
GONÇALVES:
-Na publicação do “MG” de 15/09/2009, onde se lê 3º quinquênio de 
férias-prêmio a contar de 01/09/2009, leia-se a contar de 08/09/2009.

 RETIFICA O ATO DE CONCESSÃO DE QUINQUÊNIO ADMINIS-
TRATIVO referente ao servidor MASP 372324-4, JESUS RENATO 
GONÇALVES:
-Na publicação do “MG” de 11/09/1999, onde se lê 1º quinquênio a 
contar de 04/09/1999, leia-se a contar de 11/09/1999;
-Na publicação do “MG” de 15/09/2004, onde se lê 2º quinquênio a 
contar de 02/09/2004, leia-se a contar de 09/09/2004;
-Na publicação do “MG” de 15/09/2009, onde se lê 3º quinquênio a 
contar de 01/09/2009, leia-se a contar de 08/09/2009. 

19 610163 - 1

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão
Secretária: Renata Maria Paes de Vilhena

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 71 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014
Dispõe sobre a promoção dos servidores da carreira do Grupo de Atividades de Gestão e Planejamento, a que se refere o art. 1º e conforme previsto 
no art. 17 da Lei nº. 15.470, de 13 de janeiro de 2005, alterada pela Lei nº 21.333, de 26 de junho de 2014.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições conferidas pelo inciso VI do §1º do art. 93 da Constitui-
ção do Estado, e considerando o disposto no art. 17 da Lei nº 15.470, de 13 de janeiro de 2005,
 RESOLVE:
 Art.1º Conceder PROMOÇÃO na carreira aos servidores lotados na Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, da carreira de Agente Governa-
mental – AGOV, que atendem ao disposto no art. 17 da Lei nº 15.470, de 13 de janeiro de 2005, relacionados no Anexo I desta Resolução.
 Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com data de vigência apontada no Anexo I.
 Belo Horizonte, 18 de setembro de 2014.
RENATA MARIA PAES DE VILHENA
 Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

 ANEXO I
 (a que se refere o art. 1º da Resolução SEPLAG nº 71 de 2014)

MASP NOME Adm situação anterior situação atual vigêncianível grau nível grau
 9034018 ALCINEIA OLIVEIRA SOARES 1 II J III D 27/06/2014
3552189 ALEXANDRE ALVES MENDES 1 II J III D 27/06/2014
3514270 ALEXANDRE DE SOUZA LIMA 1 II J III D 27/06/2014
9036369 AMARILIS TEIXEIRA DE CARVALHO 1 II J III D 27/06/2014
3807336 AMELIA APARECIDA NUNES DE ALMEIDA 1 II J III D 28/06/2014
3553534 ANA COSTA DA SILVA 1 II J III D 27/06/2014
3747276 ANGELA MARIA GOMES DA SILVA 1 II J III D 27/06/2014
3555729 ANTONIO AUGUSTO CORREA 1 II J III D 27/06/2014
3555893 ANTONIO CARLOS FERREIRA 1 II J III D 27/06/2014
9025842 APARECIDA CARLA MARIANA DE SOUZA 1 II J III D 27/06/2014
3506383 APARECIDA DE FATIMA FELIPE 2 II J III D 27/06/2014
3558210 ARNALDO DINIZ CARVALHO 1 II J III D 27/06/2014
3484292 AUGUSTA DIAS LEAL 1 II J III D 27/06/2014
3850492 AUREA DE FATIMA CABRAL PEREIRA 1 II J III D 27/06/2014
3514304 CARLA ANDREA BORGES FRAIHA 1 II J III D 27/06/2014
3517968 CLAUDETE SOUSA PEREIRA BORGES 1 II J III D 29/06/2014
9036039 CLAUDIA PAULINO CORREA RAMOS 1 II J III D 27/06/2014
3562212 CLAUDIO SILVEIRA DA SILVA 1 II J III D 27/06/2014
3562345 CLEDISON JOSE DE OLIVEIRA 1 II J III D 27/06/2014
3770633 CRISTIANE LANDIM E CUNHA PEREIRA 1 II J III D 27/06/2014
3673134 DANIEL TEIXEIRA ALMEIDA 1 II J III D 27/06/2014
3732302 DEISE VILELA CAMPOS 1 II J III D 27/06/2014
3565157 DIRCEU GOMES TRINDADE 1 II J III D 27/06/2014
9035270 DOROTEA VALERIA DA SILVA 1 II J III D 27/06/2014
9016379 DULCELEA PEREIRA ROCHA 1 II J III D 27/06/2014
3464203 ELCI DO AMARAL CAMARA 2 II J III D 27/06/2014
3418472 ELIANA SCORSULINI JOTA 2 II J III D 27/06/2014
3514338 ELIANE SOUZA FILOGONIO 1 II J III D 27/06/2014
3517976 ELISSON NEVES DE CARVALHO 1 II J III D 27/06/2014
9032327 EVANDRO DE SOUZA AMARAL 1 II J III D 27/06/2014
9232885 FABIO JOSE PANGRACIO 1 II J III D 27/06/2014
9022111 FATIMA MARIA RIBEIRO 1 II J III D 27/06/2014
3571841 FERNANDO TEIXEIRA NEVES 1 II J III D 29/06/2014
9040882 FLAVIA PEREIRA DE PAIVA 1 II J III D 27/06/2014
3572690 FRANCISCO OLEGARIO ARAUJO COSTA 1 II J III D 27/06/2014
3464898 GERALDA MARIA VELOSO TRINDADE 2 II J III D 27/06/2014
3574514 GERALDO OTAVIANO GOMES 1 II J III D 27/06/2014
3707924 GILDA MARIA CRUZ FONSECA 1 II I III C 27/06/2014
3575313 GILMAR ESPER KALLAS ANDRADE 1 II J III D 27/06/2014
3513553 GILSON ALVES DE LIMA JUNIOR 1 II J III D 27/06/2014
3576144 HAMILTON SILVA FERREIRA 1 II J III D 27/06/2014
9046699 HELOISA HELENA GOMES FRAGA 1 II J III D 27/06/2014
3464963 IVANI REIS 1 II J III D 27/06/2014
3580685 JESSE JAMYS OLIVEIRA MARIANO 1 II J III D 27/06/2014
3580974 JOANILSON DA CONSOLACAO ALMEIDA 1 II J III D 27/06/2014
3581287 JOAO BATISTA DOS SANTOS II 1 II J III D 27/06/2014
3581139 JOAO BATISTA FRAGOSO 1 II J III D 27/06/2014
3581980 JOAO LUIZ ALVES CAMPOS 1 II J III D 27/06/2014
9004755 JOSE EDUARDO MACHADO 1 II J III D 27/06/2014
3585791 JOSE GERALDO DE SOUSA PINTO 11 II J III D 27/06/2014
3586369 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA 1 II J III D 27/06/2014
3587458 JOSE RAIMUNDO LIMA 1 II J III D 27/06/2014
3587474 JOSE RAMON COSTA AMOROSO LIMA 1 II J III D 27/06/2014
3589611 KAISER HENRIQUE CAMPOS BUCHACRA 1 II J III D 28/06/2014
9027699 KATIA APARECIDA LOPES REIS 1 II J III D 27/06/2014
3650363 KATIA LUCIA CORREA 1 II J III D 04/07/2014
3520178 KATIA VIEIRA DE ANDRADE 1 II J III D 27/06/2014
3590643 LEONARDO ESTEVAO DE BARROS BERNARDES 1 II J III D 27/06/2014
3814696 LIGIA JUNQUEIRA SPINDOLA 1 II J III D 27/06/2014
3517984 LILIAN BEATRIZ DE ALMEIDA PAES 1 II J III D 27/06/2014
3718228 LILIAN JULIA DUARTE 1 II J III D 01/07/2014
3541026 LUCIO SIMIM 1 II J III D 27/06/2014
3592326 LUIZ ANTONIO CAIXETA RASSI 1 II J III D 27/06/2014
3593050 LUIZ LUCIO DE ALMEIDA 1 II J III D 05/07/2014


